
1

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH
SLUŽEB č. 293/2014/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupená: doc. Ing. Michaelou Krechovskou, Ph.D., předsedkyní představenstva
zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710
kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

a

Bammer trade a. s.
IČO:                            285 22 761
DIČ:                            CZ28522761
Se sídlem:                 Emila Škody 2922/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
Provozovna:                Borská 2964, 301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí
Zapsaná:                     Obchodní rejstřík vedený Krajský soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1552
zastoupená:                 Marek Herbst, MBA, předseda představenstva
                                    Ing. Lukáš Brejník, člen představenstva
kontaktní osoba:  ,

(dále jen „objednatel“)

Článek I.

Mezi smluvními stranami byla dne 29.  10.  2014 uzavřena smlouva o poskytování servisních
služeb  č.  293/2014/PMDP  ve  znění  jejích  dodatků,  na  základě  které  se  zhotovitel  zavázal
provádět  záruční opravy poruch a závad, pozáruční opravy poruch a závad, opravy poruch a
závad,  na  které  se  záruka  nevztahuje  a  provádět  preventivní  údržbu,  zajišťovat  servisní
pohotovost, operativní servis na zařízení PS 902 – Trakční vedení, PS 903 – Trolejové vedení,
PS  903.A  –  Automatické  stavění  vozové  cesty  TBS  systémem  Vetra  (dále  jen  „Servisní
služby“) a závazek objednatele hradit zhotoviteli sjednanou odměnu (dále jen „Smlouva“).

Článek II.

Smluvní strany se nyní dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1. Text  obsažený  v  čl.  6.  odst.  6.1.  písm.  a)  Smlouvy  se  ruší  a  nahrazuje  se  textem  níže
uvedeného znění:

a) paušální  odměna  (dále  jen  „Paušální  odměna“)  za  provedení  servisního  zásahu
v rámci Servisní služby dle odst. 4.1 písm. d) ve výši 1.432.864,40 Kč ročně.



2

2. Smluvní strany dále sjednaly, že:
- stávající příloha č. 2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku

s názvem „NC za údržbu a opravy“;
- stávající příloha č. 3 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku

s názvem „Seznam odpovědných pracovníků.

Ostatní  ujednání  Smlouvy  tímto  dodatkem  nedotčená  zůstávají  v  platnosti  a  účinnosti  beze
změn.

Článek III.

1. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že
tento  dodatek  uzavírají  na  základě  své  pravé  a  svobodné  vůle,  prosty  jakékoli  tísně či
nátlaku.

2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že zhotovitel je právnickou osobou, v níž má většinovou

majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tento dodatek, v souladu s § 2
odst.  1  písm.  m)  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

4. Smluvní  strany  se  dohodly  a  souhlasí  s  tím,  že  Smlouvu  včetně  všech  dodatků  uveřejní
v  Registru  smluv zhotovitel,  a  to  ve  verzi  pro  uveřejnění.  Smluvní  strany prohlašují,  že
přílohy  Smlouvy  jsou  obchodním  tajemstvím  dle  občanského  zákoníku  a  Smlouva
včetně dodatků bude v celém svém rozsahu bez tohoto obchodního tajemství nejpozději do
30 dnů po podpisu tohoto dodatku zveřejněna.

5. Tento dodatek se stává platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv, když smluvní strany prohlašují, že ujednáními o změně
ceny se řídí již od 1. 1. 2023.

Příloha č. 2 – NC za údržbu a opravy
Příloha č. 3 – Seznam odpovědných pracovníků

V Plzni dne dle elektronického podpisu V Plzni dne dle elektronického podpisu

.........
Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. Bammer trade a.s.
doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. Marek Herbst, MBA
předsedkyně představenstva předseda představenstva

..........
Bammer trade a.s.
Ing. Lukáš Brejník
člen představenstva


		2023-01-23T12:11:34+0100
	Ing. Lukáš Brejník


		2023-01-23T12:13:30+0100
	Marek Herbst


		2023-01-24T17:27:44+0100
	OBELISK Seal


		2023-01-24T17:28:06+0100
	OBELISK Seal


	



